
ОРЦЕ OTВОРЕН ДЕНОРЦЕ OTВОРЕН ДЕН
КАРИЕРЕН ЦЕНТАР ОРЦЕ ВЕ ПОКАНУВА НА

06.05.2023 (САБОТА)  |  10:00-14:00  |  СУГС ,,ОРЦЕ НИКОЛОВ‘‘

ДОЖИВЕЈТЕ САМИ ШТО ЗНАЧИ
ТОА ДА СЕ БИДЕ ОРЦАШ!


